

La Buca Degli Artisti

Godthåbsvej 209, 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 59 97 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Guido Lolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	La Buca Degli Artisti Godthåbsvej 209 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 30 59 97 72
	Stiftet: 31. maj 2007
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Guido Lolli, direktør
Modervirksomhed	G. Lolli Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.989.846 kr. mod 2.856.821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.402 kr. mod 142.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.989.846	2.856.821
1 Personaleomkostninger	-2.805.043	-2.517.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-86.412</u>	<u>-89.519</u>
Driftsresultat	98.391	249.523
Andre finansielle indtægter	4	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.343</u>	<u>-63.735</u>
Resultat før skat	35.052	185.788
Skat af årets resultat	<u>-11.650</u>	<u>-42.873</u>
Årets resultat	23.402	142.915
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>23.402</u>	<u>142.915</u>
Disponeret i alt	23.402	142.915

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.233.444	2.281.097
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.689	61.448
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.256.133</u>	<u>2.342.545</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.256.133</u>	<u>2.342.545</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>734.320</u>	<u>1.051.815</u>
Varebeholdninger i alt	<u>734.320</u>	<u>1.051.815</u>
Andre tilgodehavender	<u>205.228</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>205.228</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>56.673</u>	<u>132.505</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>996.221</u>	<u>1.184.320</u>
Aktiver i alt	<u>3.252.354</u>	<u>3.526.865</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	365.695	342.293
Egenkapital i alt	490.695	467.293
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.200	12.737
Hensatte forpligtelser i alt	14.200	12.737
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	880.601	1.024.908
Deposita	23.283	25.605
Gæld til tilknyttede virksomheder	915.653	925.972
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.819.537	1.976.485
Gældsforpligtelser	143.308	141.511
Gæld til pengeinstitutter	52.003	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.472	148.911
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.187	42.614
Anden gæld	505.952	737.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	927.922	1.070.350
Gældsforpligtelser i alt	2.747.459	3.046.835
Passiver i alt	3.252.354	3.526.865

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	199.378	324.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.915	142.915
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	342.293	467.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.402	23.402
	125.000	365.695	490.695

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.407.929	2.313.697
Pensioner	168.183	151.078
Andre omkostninger til social sikring	14.580	15.211
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>214.351</u>	<u>37.793</u>
	<u>2.805.043</u>	<u>2.517.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.924	29.387
Andre finansielle omkostninger	<u>24.419</u>	<u>34.348</u>
	<u>63.343</u>	<u>63.735</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-418.903	-371.250
Årets afskrivninger	<u>-47.653</u>	<u>-47.653</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-466.556</u>	<u>-418.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.233.444</u>	<u>2.281.097</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	705.812	705.812
Kostpris 31. december	<u>705.812</u>	<u>705.812</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-644.364	-602.498
Årets afskrivninger	-38.759	-41.866
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-683.123</u>	<u>-644.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>22.689</u>	<u>61.448</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.024 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.233 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G Lolli Holding ApS, CVR-nr. 30599772 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.